
ZARZ1\DZENIE Nr 668* NIII/21 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 
z dnia 3 m().JV~ 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaZy, w drodze przetargu nieograniczonego, 
nieruchomosci polozonej w Lodzi przy uI. 6 Sierpnia 47 oraz ogloszenia jej wykazu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz,!dzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 
oraz z 2021 r. poz. 11 i 234) oraz § 2 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 pkt 1 uchwaly Nr XXVII/547/08 
Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie zasad nabywania i zbywania 
nieruchomosci, ich wydzierzawiania oraz oddawania w uzytkowanie (Dz. Urz. Woj. 
L6dzkiego z 2017 r. poz.5141), zmienionej uchwalami Rady Miejskiej w Lodzi 
Nr LXXIII1895/18 z dnia 14 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego poz. 3378), 
Nr IVI132119 z dnia 16 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego poz. 674) 
i Nr XXXVII1146/21 z dnia 20 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego poz. 629) 

zarz~dzam, co nast'tPuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedazy, w drodze przetargu nieograniczonego, nieruchomosc 
stanowi,!c,! wlasnosc Miasta Lodzi, polozon,! w Lodzi przy ul. 6 Sierpnia 47, opisan,! 
w wykazie stanowi,!cym zal,!cznik do niniej szego zarz,!dzenia. 

§ 2. Wykaz, 0 kt6rym mowa w § 1, postanawiam podac do publicznej wiadomosci 
poprzez: 
1) wywieszenie przez okres 21 dni na tablicy ogloszen w siedzibie Urzydu Miasta Lodzi 

przy ul. Piotrkowskiej 104 oraz zamieszczenie na stronach intemetowych Urzydu Miasta 
Lodzi; 

2) ogloszenie w prasie lokalnej informacji 0 zamieszczeniu wykazu. 

§ 3. Wykonanie zarz,!dzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Maj'!tkiem Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 4. Traci moc zarz,!dzenie Prezydenta Miasta Lodzi Nr 4808NII/16 z dnia 14 listopada 
2016 r. w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego 
na sprzedaZ nieruchomosci, stanowi,!cej wlasnosc Skarbu Panstwa, polozonej w Lodzi przy 
ul. 6 Sierpnia 47 oraz powolania Komisji Przetargowej. 

§ 5. Zarz,!dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 



Zal,!cznik 
do zarz,!dzenia Nr 6684/VIII/21 
Prezydenta M iasta Lodzi 
z dnia 3 marca 2021 r. 

Wykaz nieruchomosci stanowi~cej wlasnosc Miasta Lodzi, przeznaczonej do sprzedazy w drodze przetargu nieograniczonego. 

Oznaczenie Powierzchnia Opis nieruchomosci Przeznaczenie nieruchomosci i spos6b Cena 

Lp. nieruchomosci wed tug nieruchomosci jej zagospodarowania nieruchomosci 

1. 

ksi~gi wieczystej oraz 
ewidencji grunt6w 

L6di 951 m2 Nieruchomosc jest zabudowana 3 budynkami Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 900000 zl 
ul. 6 Sierpnia 47 niemieszkalnymi 0 powierzchniach zabudowy przyjytym uchwal~ Nr VI/211/19 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 
obryb P-19 254 m2, 72 m2 i 22 m2 oraz 2 budynkami 6 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu Sprzedaz dzialki 
dzialka nr 47 transportu i l~cznosci 0 powierzchniach zagospodarowania przestrzennego dla czysci obszaru miasta Lodzi zwolniona jest 
ksiyga wieczysta zabudowy 59 m2 i 23 m2

• polozonej w rejonie alei Tadeusza Kosciuszki i ulic: 6 Sierpnia, Generala z podatku V A T 
LD 1 M/OO 115280/9 Ponadto, nieruchomosc znajduje siy na Lucjana Zeligowskiego, sw. Jerzego, Cmentamej, Legion6w, Zachodniej na podstawie 

obszarze historycznego ukladu urbanistycznego i W61czanskiej (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego poz. 2167), nieruchomosc art. 43 ust. 1 
oraz krajobrazu kulturowego dawnej Dzielnicy oznaczonajest symbolem 23.3.MW/u - tereny zabudowy mieszkaniowej pkt 10 ustawy 
"Wi'!zowa" wpisanym do gminnej ewidencji wielorodzinnej i uslugowej. z dnia 11 marca 
zabytk6w. 2004 r. 0 podatku 

Nieruchomosc podlegaj~ca sprzedaZy znajduje siy w granicach: od towar6w i uslug 
Na terenie nieruchomosci znajduj,! siy: 1) obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Lodzi (Dz. U. z 2020 r. 
- fragment przyl~cza wodoci'!gowego okreslonego uchwal~ Nr XXV/589/16 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia poz. 106, 568, 
13 63/50 mm 0 dlugosci L=9,50 m; 10 lutego 2016 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego 1065, 1106, 1747, 

- czynne preizolowane przyl~cze cieplownicze i obszaru rewitalizacji miasta Lodzi (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego 2320 i 2419) 
2xDN50mm zasilaj~ce budynek poz. 1197); 
przy ul. 6 Sierpnia 43; 2) obszaru Specjalnej Strefy Rewitalizacji - objytego uchwal,! 
- 2 linie kablowe nN oraz zl'!cze kablowe nN; Nr XLII/1 095/17 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 22 lutego 2017 r. 
- infrastruktura teletechniczna zlokalizowana w sprawie ustanowienia na obszarze rewitalizacji miasta Lodzi 
w budynku na przedmiotowej dzialce; Specjalnej Strefy Rewitalizacji (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego poz. 1291), 
- kratka sciekowa i przewody kanalizacyjne. zmienion~ uchwalami Rady Miejskiej w Lodzi Nr XL V/1182/17 
Ponadto, na wysokosci przedmiotowej dzialki z dnia 5 kwietnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego poz. 2337) 
zlokalizowane s~ 3 przyl~cza kanalizacji i Nr XII399/19 z dnia 26 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego 
og6lnosplawnej 0 l'!cznej dlugosci L= 17,50 m. poz.4415). 

Osoby, kt6rym przysluguje pierwszenstwo w nabyciu nieruchomosci, zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosclaml 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11 i 234) mog,! zlozyc wniosek w tym zakresie do Wydzialu Zbywania i Nabywania Nieruchomosci w Departamencie 
Gospodarowania Maj,!tkiem Urzt(du Miasta Lodzi, w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu. Wniosek naleZy zlozyc w L6dzkim Centrum Kontaktu 
z Mieszkancami, ul. Piotrkowska 110 (wejscie od strony Pasazu Schillera). 
Wykaz powyzszy wywiesza sit( na tablicy ogloszen w siedzibie Urzt(du Miasta Lodzi przy ul. Piotrkowskiej 104 przez okres 21 dni, tj. od dnia 12 marca 2021 r. 
do dnia 2 kwietnia 2021 r. 


